



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2024

г. Владивосток

№ 838-пп

**О внесении изменений в постановление
Правительства Приморского края от 26 сентября 2023 года
№ 658-пп «О мероприятиях Приморского края, реализуемых в
рамках подпункта «г» пункта 3 Правил предоставления
Федеральным казначейством бюджетам субъектов
Российской Федерации бюджетных кредитов за счет
временно свободных средств единого счета федерального
бюджета, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 31 марта 2023 года № 525,
источником финансового обеспечения которых является
специальный казначейский кредит»**

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края постановляет:

1. Внести в детализированный перечень мероприятий, реализуемых в рамках подпункта «г» пункта 3 Правил предоставления Федеральным казначейством бюджетам субъектов Российской Федерации бюджетных кредитов за счет временно свободных средств единого счета федерального бюджета, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2023 года № 525, на территории Приморского края, источником финансового обеспечения которых является специальный казначейский кредит, утвержденный постановлением Правительства Приморского края от 26 сентября 2023 года № 658-пп «О мероприятиях Приморского края, реализуемых в рамках подпункта «г» пункта 3 Правил предоставления Федеральным казначейством бюджетам субъектов Российской Федерации бюджетных кредитов за счет временно свободных средств единого счета федерального бюджета, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2023 года № 525, источником финансового

обеспечения которых является специальный казначейский кредит» (в редакции постановления Правительства Приморского края от 4 апреля 2024 года № 208-пп), следующие изменения:

в пункте 1:

заменить в графе 3 цифры «20» цифрами «21»;

заменить в графе 8:

цифры «311702,53» цифрами «310785»;

цифры «296117,4» цифрами «295245,75»;

цифры «15585,13» цифрами «15539,25»;

заменить в графе 10:

цифры «96242,53» цифрами «95325»;

цифры «91430,4» цифрами «90558,75»;

цифры «4812,13» цифрами «4766,25»;

в строке «ИТОГО»:

заменить в графе 8:

цифры «727802,53» цифрами «726885»;

цифры «700000,0» цифрами «699128,35»;

цифры «27802,53» цифрами «27756,65»;

заменить в графе 10:

цифры «187722,53» цифрами «186805,0»;

цифры «180033,2» цифрами «179161,55»;

цифры «7689,33» цифрами «7643,45».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Первый вице-губернатор Приморского края -
Председатель Правительства
Приморского края



В.Г. Щербина